苫小牧港セミナー in 東京 2020 報告書
１ 日時
   2020 年 2 月 18日（火）18：00～19：30

２ 場所
   ＴＫＰガーデンシティ品川 1 階 ボールルームウエスト
   〒108-0074 東京都港区高輪 3-13-3

３ 出席者数
   ・招待状送付数     386名
   ・出席者数       309名（内当日参加：35 名 プレス 12名）
   ・事前登録者出席率   約 68%
   ・会員等出席者数     80名
   ・総出席者数      389名

４ セミナー内容
   17:30 受付開始/会場内 DVD 放映
   18:00 開会
   18:05 主催者挨拶
        苫小牧港利用促進協議会 会長

（苫小牧港管理組合 管理者 苫小牧市長）
岩倉 博文

      18:13 来賓挨拶
        衆議院議員 堀井 学 様
        衆議院議員 山岡 達丸 様
   18:23 苫小牧港概要説明
        苫小牧港管理組合政策推進課 主事 石川 慶悟
   18:25 乾杯【懇談･交流会開始】
        苫小牧港利用促進協議会 理事

（株式会社栗林商会苫小牧支社 取締役支社長）
小紫 聡

   18:50 来賓挨拶
             東京オリンピック競技大会・東京パラリンピック競技大会担当大臣、内

閣府特命担当（男女共同参画）大臣
参議院議員 橋本  聖子 様

   18:58 抽選会
        13社提供 73 品 内協議会提供 16 品
   19:25 締めの挨拶
        苫小牧港利用促進協議会 会長代理

（苫小牧港管理組合 専任副管理者） 佐々木 秀郎
   19:30 閉会

５ 会場風景
 別紙写真参照

市長挨拶                堀井衆議院議員来賓挨拶

懇談風景１

橋本参議院議員来賓挨拶

小紫支社長乾杯の挨拶

山岡衆議院議員来賓挨拶 プレゼンテーション

小紫支社長乾杯の挨拶

懇談風景２

佐々木専任副管理者挨拶 抽選会